中国煤炭工业协会煤炭地质分会

关于召开煤炭地质分会2022年联络员、

统计员会议的通知

各会员单位:

按照煤炭地质分会工作安排,为加强沟通联系,促进联

络员、统计员学习交流,不断提升业务水平,更好地为行业

服务、为会员单位服务。诀定召开煤炭地质分会2022年联

络员、统计员会议。现将有关事项通知如下:

-、会议时间和地点

时间:2022年8月4日一5日,会期2天,8月3日全天

报到。

地点,福建省福州市晋安区西凤路68号财富悦城酒店(中

化地质矿山总局福建院) 。

..._. 、

..__ 、

参会人员:各会员单位联络员、统计员及相关领导。

会议主要内容

1.宣读2021年“优秀联络员” “优秀统计员”表彰决定,

颁发荣誉证书;

2.煤炭地质分会作2021年工作总结和2022年工作安排;

3.工作经验交流;

4.座谈讨论。

四、其他事项

1.本次会议不收取会议费,食宿统一安排,住宿费用自

理。请各单位联络员、统计员及相关领导积极参会,受表彰

的先进个人务必参会0

2.为安排好会议,请于7月25日前,将会议回执电子

版发指定邮箱0

3.按照疫情防控要求,做好个人防护。

联系人:陈 明 010-63903909 18201092917

邓 渝 010-63903915 13601197815

会务组:孙建辉13303126080

邮 箱‥ dzfh_dy@126.com

附件‥ 1.2022年联络员、统计员会议回执

2.交通示意图

中国煤炭

2

秦 ≠

帚 型

蛾 薛

捶 惮 理 料

邻 鞍

蠢
回
紊
邻
咱
士
蠕
.
咱
驶
凿
甘
N
N
゜
N
邻
尔
哩
薯
聪
娶

¨
[
革
塞

附件2:

交通示意图

酒店名称:福州市福州财富悦城酒店(火车站北广场店)

酒店地址:福建省福州市晋安区西凤路68号

酒店电话: (0591)88800099

福州长乐机场到酒店:
^~、 、 ;峨讽~

嗣公交 掩鲜垂∴∴棘步行∴ :点士诽千∴活

掀

出伴制帐尔悯幅枫场

出措鸦沛布训市洋驻早1坤出路68早

蜒醒瞳出眺生缄尔. J市;和`娟持常乍措

依〈出毒撤树肿缄粥可68辙/能摊巍

市邯42分啪 刨.s公黑(步仔丁2公崔

匪酮围融宝汹愧绒东哨毒琳广魄〕酣中桃

热缆摊漱摊常撇酸→178捣魁

出刊面常侧, 51赢公望∴劳行14公垫

粘坐抛路
车程约¨分钟

沸悯v 搏路况

4